Bezirksmeisterschaft Polizei 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Startrichter:
Streckenchef:

Chef der Zeitnehm.:
Rennleiter:
Kurssetzer:
Zielrichter:

Chef der Torposten:
Moderation:
Organisator:

Hammerle Martin
Waldner Alexander
Geiger Marco
Patscheider Stefan
Patscheider Stefan
Spiss Marco
Waldner Alexander
Patscheider Stefan
Patscheider Stefan

Technische Daten:

Streckennamen:Alpkopf

Start: 2040m
Ziel: 1830m
Hoéhendifferenz: 210m
Schlisselst.: Rodelbahn

Kompression: Steilhang ausfahrt
Konditionsende:Zieleinfahrt

Rang Stnr

10
13

27
25
a7

42
50

39
51
41

24-03-2016 / Serfaus (AUT)

Teilnehmer JG
Kurvenschneider

Pfeifer Stefan 86
Plorer Mathias 86
Jehle Mathias 94
Pl St. Anton

Wechner Patrick 83
Sailer Glnther 82
Traxl Thomas 65
Pl Landeck

Agerer Julia 93
Farmer Alexander 71
GrieRRer Wilfried 56
API Imst

Jammer Dietmar 67
Huter Stefan 63
Wachter Thomas 67
Hobbyflitzer

Schuler Elisabeth 91
Kneringer Franz 88
Waldner Sandra 92

Verein Total

2:30.27
BH Landeck 48.91
BH Landeck 50.44
BH Landeck 50.92

2:32.10
Polizei St Anton 48.88
Polizei St Anton 51.53
Polizei St Anton 51.69

2:38.54
Polizei Landeck 47.06
Polizei Landeck 54.22
Polizei Landeck 57.26

2:45.63
API Imst 53.01
API Imst 54.41
API Imst 58.21

3:07.29
BH Landeck 59.10
BH Landeck 1:00.32
BH Landeck 1:07.87

Chefkampfrichter

Diff

1.83

8.27

15.36

37.02
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Auswertung: SC SERFAUS

TIMING: Alge TdC 8000/8001



